CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Processo n°- 415 INDICAÇÃO : 333 / 2017 ;0-
Autor; 	JOÃO DE SOUZA NETO

Ementa 	EFETUARA REVITALIZAÇÃO NO CAMPO DE
FUTEBOL NA MODALIDADE AREIA EXISTENE, NO
JARDIM MORADA DO SOL. LOCALIZADO NA
AVENIDA ENG. FÁBIO ROBERTO BARNABÉ
DEFRONTE A RUA ANTONIO BALDUINO DE

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto secretaria competente para

que seja feito uma REVITALIZACÃO NO CAMPO DE FUTEBOL NA

MODALIDADE AREIA EXISTENTE, NO JARDIM MORADA DO SOL,

LOCALIZADO NA AVENIDA FABIO ROBERTO BARNABÉ DEFRONTE COM

A RUA ANTONIO BALDOINO DE CAMPOS PENTEADO.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos

dos moradores do local, para que seja executado REVITALIZACÃO NO

CAMPO DE FUTEBOL NA MODALIDADE AREIA EXISTENTE, NO JARDIM

MORADA DO SOL, LOCALIZADO NA AVENIDA FABIO ROBERTO

BARNABÉ DEFRONTE COM A RUA ANTONIO BALDOINO DE CAMPOS
PENTEADO.

A concretização desta, irá beneficiar aos usuários que residem

próximo, pois, já existia no local apontado, o referido campo, porém com a falta

de manutenção e precariedade de uso, o mesmo se perdeu em meio dos

matos.

Assim sendo, será de grande utilidade a revitalização de mais um

local para que a população possa usufruir, como uma forma de lazer.

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 22  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli. aos 29 de março de 2017.

Atenciosamente,

1 A
JOÃO DE tfre 2A NETO

JANUBA DA BANCA

VEREADOR

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 29  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2